UBND TỈNH HOÀ BÌNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /TB-SGD&ĐT                       Hoà Bình, ngày        tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 1

V/v tổ chức Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh

giỏi tỉnh Hòa Bình lần thứ III năm 2022

Thực hiện Quyết định số 848/QĐ-SGD&ĐT ngày 15/4/2022 của Sở

GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội

TNTP Hồ Chí Minh giỏi tỉnh Hòa Bình lần thứ III năm 2022;

Căn cứ tình hình thực tế, Sở GD&ĐT thông báo số 1 về việc tổ chức Hội

thi cụ thể như sau:

1. Thời gian: 04 ngày, từ ngày 24-27/4/2022. Lịch làm việc cụ thể đính

kèm Thông báo.

2. Địa điểm: Nhà Đa năng trường Tiểu học Sông Đà, phường Tân Thịnh,

thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

3. Thành phần tham dự Khai mạc và Tổng kết Hội thi

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng chức năng, chuyên môn nghiệp vụ Sở;

- Ban tổ chức, Ban thư ký, Ban coi thi, Ban giám khảo;

- Trưởng đoàn, Phó trưởng đoàn, các thí sinh tham dự Hội thi và thành viên

các đoàn tham gia hỗ trợ thí sinh.

- Phóng viên Đài Phát thanh truyền hình tỉnh, Báo Hòa Bình dự và đưa tin.

4. Sở GD&ĐT giao phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình chuẩn bị các

nội dung sau:

- Chuẩn bị các điều kiện về địa điểm, cơ sở vật chất và các điều kiện khác

phục vụ công tác tổ chức Hội thi.

- Chuẩn bị 03 tiết mục văn nghệ chào mừng Hội thi (01 tiết mục của học sinh

và 02 tiết mục của giáo viên).

- Chọn cử 01 cô giáo và 01 thầy giáo tham gia dẫn chương trình trong quá

trình diễn ra Hội thi (Sở GD&ĐT sẽ ban hành Quyết định sau).

- Xây dựng phương án và triển khai thực hiện công tác phòng chống dịch

Covid-19 và đảm bảo an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ tại địa điểm tổ chức

Hội thi.

5. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện và hỗ trợ, tạo điều kiện

tốt nhất cho các Giáo viên tham dự Hội thi./.

Nơi nhận:
- Các Phòng GD&ĐT,

 Các trường PTDTNT;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu:VT,CTTT&GDTXCN (BH.10).

       KT.GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Đức Lương

LỊCH LÀM VIỆC

HỘI THI GIÁO VIÊN LÀM TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI GIỎI

TỈNH HÒA BÌNH LẦN THỨ III NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số      /TB-SGD&ĐT ngày    /4/2022 của

Giám đốc Sở GD&ĐT Hòa Bình)

T

T

Ngày

tháng
Buổi Thời gian Nội dung Thành phần

Ghi chú

1 24/4

Sáng
7h30-

11h30

 Kiểm tra cơ sở vật chất

phục vụ Hội thi
Ban Tổ chức

Chiều
13h30-

17h30

- Họp chuyên môn kỹ thuật,

công tác tổ chức Hội thi

- Bốc thăm thứ tự dự thi

- Hướng dẫn vị trí các thí

sinh trong buổi Khai mạc

và Tổng kết

Ban tổ chức, Trưởng

đoàn (đại diện đoàn)

và các thí sinh tham

dự Hội thi

2 25/4

Sáng

8h00-8h30

Khai mạc Hội thi

Lãnh đạo Sở, BTC,

Ban coi thi, Ban Giám

khảo, các đoàn tham

dự Hội thi

9h00-

11h00

Thí sinh làm bài thi kiến

thức
Các thí sinh, Ban coi

thi, thanh tra

Chiều
13h00-

17h30

Thí sinh thi thực hành kỹ

năng, nghiệp vụ công tác

Đội (theo thứ tự bốc thăm)

Các thí sinh, Ban giám

khảo, thanh tra

3 26/4

Sáng
7h30-

11h30

Các thí sinh tiếp tục phần

thi thực hành kỹ năng,

nghiệp vụ công tác Đội

(theo thứ tự bốc thăm)

Các thí sinh, Ban giám

khảo, thanh tra

Chiều
13h30-

17h30

Các thí sinh thi phần năng

khiếu (theo thứ tự bốc

thăm)

Các thí sinh, Ban giám

khảo, thanh tra

4 27/4

Sáng
7h30-

11h30

Các thí sinh tiếp tục phần

thi năng khiếu (theo thứ tự

bốc thăm)

Các thí sinh, Ban giám

khảo, thanh tra

Chiều Từ 14h00

Tổng kết Hội thi

- Đánh giá, nhận xét Hội thi

- Công bố QĐ khen thưởng

- Trao thưởng

Lãnh đạo Sở, BTC,

Ban coi thi, Ban Giám

khảo, các đoàn dự thi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T08:17:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-18T09:03:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-18T09:03:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-18T09:04:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-18T09:04:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-18T09:04:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!